Câmara jffitumctpal be
RUA PEDRO RAMPIM, 501 - CENTRO - FONES/FAX: (17) 3277-1152 / 3277-1349 - CEP 15240-000

C.N.P.J. (M.F.) 00.522.626/0001-68 - E-mail: cm.nipoa@terra.com.br
ESTADO DE SÃO PAULO

A CAMARÁ MUNICIPAL DE N IPOÃ torna público que celebrou
CONTRATO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS

RE DAÇÃO E EDITORAÇÃO DE TEXTO INFORMATIVO DE
INTERESSE PÚBLICO E REPORTAGEM FOTOGRÁFICA no valor

total de RS. 11.400,00.
Com a empresa JORNAL A VOZ DE MONTE APRAZÍVEL LTDA - ME, ora
denominada CONTRATADA, inscrita no CNPJ sob n.° 57.363.806/0001-61, com sede na
cidade de Monte Aprazivel-Sp, à Rua Osvaldo Aranha, n. 1080, representada por seu sócio
gerente, o Sr. Carlos Donizete Carmelo
l)-:Objeto
l- Publicação semanal de atos administrativos e oficiais redação e editoração de texto
informativo de interesse público e reportagem fotográfica da Câmara Municipal de Nipoã.
2)-: Prazo de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
3)-: Valor R$.11,400,00.

Nipoã-SP, 18 de Janeiro de 2019.
Carlos Donizete Carmelo - Marcos Vinícius Alves Teixeira -

Contratado Presidente